MUNICIPIO DE UNA - BA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA .
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNGAO
ORGAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
4° BIMESTRE DE 2025 - JULHO A AGOSTO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d
total d)

Saldo

(©=(a-d)

DESPESAS(EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS) (1)
Legislativa
Acéo Legidlativa
Controle Externo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Judicidria
Acéo Judicidria
Defesado I nteresse P(blico no Processo Judici&rio
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Essencial a Justica
Defesada Ordem Juridica
Representacéo Judicia e Extrajudicial
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Administragéo
Planejamento e Orgamento
Administracgo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno
Normatizagéo e Fiscalizacdo
Tecnologia da Informacéo
Ordenamento Territorial
Formago de Recursos Humanos
AdministragZo de Receitas
Administragéo de Concessdes
Comunicagao Social
Demais Subfungdes
Defesa Nacional
Defesa Aérea
DefesaNaval
Defesa Terrestre
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Seguranga Phlica
Policiamento
Defesa Civil
Informacéo e Inteligéncia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Relagbes Exteriores
Relagdes Diplométicas
Cooperagéo | nternacional
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Assisténcia Social
Assisténcia ao |doso
Assisténcia a Pessoa com Deficiéncia
Assisténciaa Crianca e ao Adolescente
Assisténcia Comunitéria
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Previdéncia Social
PrevidénciaBasica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Sade
Atencdo Bésica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilético e Terapéutico
Vigilancia Sanitéria
Vigilancia Epidemiol dgica
Alimentacéo e Nutrigo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Trabalho
Protecéo e Beneficios ao Trabal hador
Relagdes de Trabalho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Educagéo
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissiona
Ensino Superior
Educagzo Infantil
Educago de Jovens e Adultos
Educago Especial
Educagéo Bésica

123.113.000,00
4.500.000,00
4.500.000,00

18.827.500,00

14.699.000,00
4.085.500,00

17.000,00

26.000,00

2.787.808,37

363.000,00
1.694.000,00
730.808,37

30.836.796,22
14.813.779,80
8.735.000,00
583.000,00
70.000,00
445.000,00
33.000,00
6.157.016,42

1.216.000,00
1.216.000,00

52.482.307,01
35.954.000,00

8.606.107,56
1.914.000,00
1.920.000,00

124.467.301,10
4.859.199,83
4.859.199,83

18.361.571,04

13.907.600,32
4.391.972,72

40.997,00

21.001,00

3.291.362,78

361.974,99
1.348.792,36
1.580.595,43

31.987.096,20
13.205.012,16
7.884.579,54
586.897,37
15.008,00
396.867,71
22.384,76
9.876.346,66

1.217.000,00
1.217.000,00

50.984.555,22
35.917.401,01

8.958.455,87
1.468.242,07
2.030.385,00

14.265.027,24
67.382,26
67.382,26

2.016.835,86

1.607.655,44
409.180,42

758.895,79

36.000,97
453.792,44
269.102,38

644.196,48
(1.192.215,22)
(577.117,02)
71.091,79

2.342.436,93

215.068,07
215.068,07

6.756.747,46
4.580.712,28

1.521.807,28
59.146,23
289.208,64

109.574.071,46
3.583.529,69
3.583.529,69

16.808.654,25

12.961.061,15
3.812.593,10

35.000,00

2.399.491,75

274.368,94
802.729,36
1.322.393,45

30.464.328,46
12.724.629,44
7.479.066,35
503.320,44

317.999,00

9.439.313,23

886.579,10
886.579,10

44.017.126,04
33.435.774,96

6.436.328,13
732.716,28
1.409.666,71

99,99
327
3,27

1534

11,83
348

0,03

219

0,25
0,73
121

27,80
11,61
6,82
0,46

0,29

8,61

0,81
0,81

40,17
30,51

5,87
0,67
129

14.893.229,64
1.275.670,14
1.275.670,14

1.552.916,79

946.539,17
579.379,62

5.997,00

21.001,00

891.871,03

87.606,05
546.063,00
258.201,98

1.522.767,74
480.382,72
405.513,19
83.576,93
15.008,00
78.868,71
22.384,76
437.033,43

330.420,90
330.420,90

6.967.429,18
2.481.626,05

2522.127,74
735.525,79
620.718,29

24.500.013,23
610.499,83
610.499,83

3.738.812,32

3.186.828,44
551.983,88

538.458,65

72.632,48
172.093,05
293.733,12

5.319.206,60
1.704.578,94
1.048.813,23

89.855,85

2.475.958,58

215.310,76
215.310,76

10.438.071,25
7.987.452,20

1.461.807,90
175.659,77
372.748,82

88.585.488,56
2.308.375,85
2.308.375,85

14.623.306,64

11.087.444,79
3.500.861,85

35.000,00

1.807.008,98

204.682,96
424.880,72
1.177.445,30

19.441.424,55
6.368.915,64
4.313.881,73
345.649,90

8.412.977,28

884.998,98
884.998,98

39.244.179,41
29.612.212,78

5.984.195,91
730.864,25
1.394.187,40

99,98
2,61
2,61

16,50

12,51
3,95

0,04

2,04

0,23
0,48
133

21,94
719
4,87
0,39

9,50

1,00
1,00

44,29
3342

6,75
0,82
157

35.881.812,54
2.550.823,98
2.550.823,98

3.738.264,40

2.820.155,53
891.110,87

5.997,00

21.001,00

1.484.353,80

157.292,03
923.911,64
403.150,13

12.545.671,65
6.836.096,52
3.570.697,81
241.247,47
15.008,00
396.867,71
22.384,76
1.463.369,38

332.001,02
332.001,02

11.740.375,81
6.305.188,23

2.974.259,96
737.377,82
636.197,60

Sstema de Administracdo de Finangas Publicas

Page 1 of 6

E&L Producdes de Software LTDA




MUNICIPIO DE UNA - BA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA .
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNGAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
4° BIMESTRE DE 2025 - JULHO A AGOSTO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

Saldo

No Periodo

Até Periodo (@

(d) (©=(a-d)

Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Cultura
Patriménio Histérico, Artistico e Arqueol dgico
Difusgo Cultural
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Direitos da Cidadania
Custédia e Reintegragéo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Habitagéo
Habitacdo Rural
Habitagéo Urbana
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Saneamento
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Bésico Urbano
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Gestédo Ambiental
Preservacdo e Conservagdo Ambiental
Controle Ambiental
Recuperaggo de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Ciéncia e Tecnologia
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnol 6gico e Engenharia
Difusdo do Conhecimento Cientifico e Tecnol6gico
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Agricultura
Abastecimento
Extensdo Rural
Irrigacéo
Promog&o da Producéo Agropecudria
Defesa Agropecudria
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Organizagdo Agréria
Reforma Agréria
Colonizacéo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Indéria
Promoc&o Industrial
Produgéo Industrial
Mineracdo
Propriedade Industrial
Normalizaggo e Qualidade
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comeércio e Servigos
Promocéo Comercia
Comercializacéo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comunicagdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Energia
Conservagdo de Energia
EnergiaElétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Transporte

4.088.199,45

939.500,00

652.500,00
287.000,00

1.118.588,40
97.000,00
60.000,00
961.588,40

10.000,00

10.000,00

3.827.000,00

3.827.000,00

30.000,00
25.000,00
5.000,00

489.000,00
40.000,00

449.000,00

20.000,00
20.000,00

2.130.500,00

2.099.000,00
31.500,00

75.000,00

75.000,00

56.000,00

2.610.071,27

1.544.533,40

780.502,00
764.031,40

553.923,92
72.004,00
4.003,00
477.916,92

2,00

2,00

3.793.489,45

3.793.489,45

5.005,00
5,00
5.000,00

553.203,53
5.007,00

548.196,53

20.000,00
20.000,00

2.201.961,37

2.194.397,37
7.564,00

65.002,00

65.002,00

927.064,01

305.873,03

221.321,34

95.691,94
125.629,40

154.830,00

154.830,00

867.005,20

867.005,20

149.617,67

149.617,67

1.124.290,00

1.124.290,00

291.548,60

2.002.639,96

1.187.222,68

581.574,15
605.648,53

390.703,93

1,00

390.702,93

3.437.534,44

3.437.534,44

489.832,48

489.832,48

2.150.866,78

2.150.866,78

41.811,22

41.811,22

772.118,61

183

1,08

0,53
0,55

0,36

0,36

314

314

0,45

0,45

1,9

0,04

0,04

607.431,31

357.310,72

198.927,85
158.382,87

163.219,99
72.004,00
4.002,00
87.213,99

2,00

2,00

355.955,01

355.955,01

5.005,00
5,00
5.000,00

63.371,05
5.007,00

58.364,05

20.000,00
20.000,00

51.094,59

43.530,59
7.564,00

23.190,78

23.190,78

154.945,40

440.402,56

298.274,62

172.620,56
125.654,06

84.514,83

84.514,83

889.427,69

889.427,69

119.72319

119.72319

1.024.290,00

1.024.290,00

225.628,98

1522.719,07 172 1.087.352,20

926.664,21 1,05 617.869,19

321.015,68 0,36
605.648,53 0,68

459.486,32
158.382,87

244.514,19 0,28 309.409,73
72.004,00
4.003,00

244.514,19 0,28 233.402,73

2,00

2,00

3.331.467,43 3,76 462.022,02

3.331.467,43 3,76 462.022,02

5.005,00
5,00
5.000,00

350.081,45 0,40 203.122,08

5.007,00

350.081,45 0,40 198.115,08

20.000,00
20.000,00

2.010.866,78 227 191.094,59

2.010.866,78 2,27 183.530,59

7.564,00

41.811,22 0,05 23.190,78

41.811,22 0,05 23.190,78

428.540,84 0,48 498.523,17
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MUNICIPIO DE UNA - BA

’ ~ o STN/SICONFI
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA -
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
4° BIMESTRE DE 2025 - JULHO A AGOSTO DE 2025
RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”) Em Reais
Despesas Empenhadas Saldo Despesas Liquidadas Saldo
" . Dotagéo Dotacao % oo %
FUNCAO/SUBFUNCAO Inicial Atualizada (a) No Periodo Até Periodo (bl No Periodo | AtéPeriodo (@
(b) total by | ©=(@-D) @ oalg)|  ©=@-d)
Transporte Aéreo
Transporte Rodovidrio 56.000,00 927.064,01 291.548,60 772.118,61 0,70 154.945,40 225.628,98 428.540,84 0,48 498.523,17
Transporte Ferrovidrio
Transporte Aquaviério
Transportes Especiais
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Desporto e Lazer 222.000,00 222.000,00 81.639,90 0,07 140.360,10 81.639,90 0,09 140.360,10
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitério 105.000,00 105.000,00 63.214,00 0,06 41.786,00 63.214,00 0,07 41.786,00
Lazer
Administragéo Geral 117.000,00 117.000,00 18.425,90 0,02 98.574,10 18.425,90 0,02 98.574,10
Demais Subfungdes
Encar gos Especiais 3.045.000,00 3611.721,43 997.288,51 2.862.632,13 2,61 749.089,30 997.794,51 2.860.608,13 323 751.113,30
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servigo da Divida Interna 2.425.000,00 2.825.721,43 747.288,51 2.356.977,49 2,15 468.743,94 747.288,51 2.356.977,49 2,66 468.743,94
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais 620.000,00 786.000,00 250.000,00 505.654,64 0,46 280.345,36 250.506,00 503.630,64 0,57 282.369,36
Transferéncias paraa Educagéo Bésica
Demais Subfungdes
Reserva de Contigéncia 500.000,00 268.609,92 —— —— —— 268.609,92 —— —— JE— 268.609,92
DESPESAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (11) 1.387.000,00 32.698,90 2.530,69 14.596,13 0,01 18.102.77 2.530,69 14.506,13 0,02 18.102,77
TOTAL (i) =( +1D) 124.500.000,00 124.500.000,00 14.267.557,93|  109.588.667,59 10000 14.911.33241 | 24.502.54392|  88.600.084,69 | 100,00 35.899.915,31
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MUNICIPIO DE UNA - BA

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA .
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNGAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
4° BIMESTRE DE 2025 - JULHO A AGOSTO DE 2025

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

Despesas Liquidadas Saldo

(9=(a-b)

& Perfod %
Até Periodo (@

@ total d)

No Periodo
(& =(a-d)

DESPESAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (11)
Legislativa
Acéo Legidlativa
Controle Externo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Judicidria
Acéo Judicidria
Defesado I nteresse P(blico no Processo Judici&rio
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Essencial a Justica
Defesada Ordem Juridica
Representacéo Judicia e Extrajudicial
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Administragéo
Planejamento e Orgamento
Administracgo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno
Normatizagéo e Fiscalizacdo
Tecnologia da Informacéo
Ordenamento Territorial
Formago de Recursos Humanos
AdministragZo de Receitas
Administragéo de Concessdes
Comunicagao Social
Demais Subfungdes
Defesa Nacional
Defesa Aérea
DefesaNaval
Defesa Terrestre
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Seguranga Phlica
Policiamento
Defesa Civil
Informacéo e Inteligéncia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Relagbes Exteriores
Relagdes Diplométicas
Cooperagéo | nternacional
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Assisténcia Social
Assisténcia ao |doso
Assisténcia a Pessoa com Deficiéncia
Assisténciaa Crianca e ao Adolescente
Assisténcia Comunitéria
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Previdéncia Social
PrevidénciaBasica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Sade
Atencdo Bésica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilético e Terapéutico
Vigilancia Sanitéria
Vigilancia Epidemiol dgica
Alimentacéo e Nutrigo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Trabalho
Protecéo e Beneficios ao Trabal hador
Relagdes de Trabalho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Educagéo
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissiona
Ensino Superior
Educagzo Infantil
Educago de Jovens e Adultos
Educago Especial
Educagéo Bésica

1.387.000,00

815.000,00

135.000,00
680.000,00

310.000,00

10.000,00

300.000,00

15.000,00
5.000,00

10.000,00

67.000,00

45.000,00

32.698,90

3.686,82

2.001,00
1.685,82

15.997,00

15.997,00

5.001,00
5.000,00

1,00

8.010,00

6.000,00

2.530,69

2.530,69

2.530,69

14.596,13

14.596,13

14.596,13

0,01

0,01

0,01

18.102,77

3.686,82

2.001,00
1.685,82

1.400,87

1.400,87

5.001,00
5.000,00

8.010,00

6.000,00

2.530,69 14.596,13 0,02 18.102,77

3.686,82

2.001,00
1.685,82

2.530,69 14.596,13 0,02 1.400,87

2.530,69 14.596,13 0,02 1.400,87

5.001,00
5.000,00

1,00

8.010,00

6.000,00
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MUNICIPIO DE UNA - BA N ] STN/SICONFI
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA )
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
4° BIMESTRE DE 2025 - JULHO A AGOSTO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”) Em Reais
Despesas Empenhadas Saldo Despesas Liquidadas Saldo
~ ~ Dotacdo Dotacéo % L %
FUNCAO/SUBFUNCAO - INTRA Inicial Atualizada (a) No Periodo | AtéPeriodo o/ No Periodo | Até Psflodo (@
(b) total b) (©=(a-b) (d) total d) (e)=(a-d)
Administragéo Geral 22.000,00 2.010,00 2,010,00 2.010,00
Demais Subfungdes
Cultura 180.000,00 4,08 4,08 4,08
Patriménio Histérico, Artistico e Arqueol dgico
Difusdo Cultural 150.000,00 3,08 308 3,08
Administragéo Geral 30.000,00 1,00 1,00 1,00

Demais Subfuncdes
Direitos da Cidadania
Custédia e Reintegragéo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Habitagéo
Habitacdo Rural
Habitagéo Urbana
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Saneamento
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Bésico Urbano
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Gestédo Ambiental
Preservacdo e Conservagdo Ambiental
Controle Ambiental
Recuperaggo de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Ciéncia e Tecnologia
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnol 6gico e Engenharia
Difusdo do Conhecimento Cientifico e Tecnol6gico
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Agricultura
Abastecimento
Extensdo Rural
Irrigacéo
Promog&o da Producéo Agropecudria
Defesa Agropecudria
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Organizagdo Agréria
Reforma Agréria
Colonizacéo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Indéria
Promoc&o Industrial
Produgéo Industrial
Mineracdo
Propriedade Industrial
Normalizaggo e Qualidade
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comeércio e Servigos
Promocéo Comercia
Comercializacéo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comunicagdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Energia
Conservagdo de Energia
EnergiaElétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Transporte
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MUNICIPIO DE UNA - BA N ] STN/SICONFI
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA )
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
4° BIMESTRE DE 2025 - JULHO A AGOSTO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”) Em Reais
Despesas Empenhadas Saldo Despesas Liquidadas Saldo
~ ~ Dotacdo Dotacéo % L %
FUNCAO/SUBFUNCAO - INTRA Inicial Atualizada (a) No Periodo | AtéPeriodo o/ No Periodo | Até Psf fodo (@
(b) total b) (©=(a-b) (d) total d) (e)=(a-d)
Transporte Aéreo
Transporte Rodovidrio

Transporte Ferrovidrio
Transporte Aquaviério
Transportes Especiais
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes

Desporto e Lazer
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitério
Lazer
Administragéo Geral
Demais Subfungdes

Encargos Especiais
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servico da Divida Interna
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais
Transferéncias paraa Educagéo Bésica
Demais Subfuncdes

Reserva de Contigéncia

TOTAL DA INTRA 1.387.000,00 32.698,90 2.530,69 14.596,13 0,01 18.102,77 2.530,69 14.596,13 0,02 18.102,77

FONTE: Sistema de Administragéo de Finangas Plblicas, Unidade Responsavel: Controle Interno, Emisséo: 15/09/2025 , &s 08:58:10

N R
Eli_}.;‘ﬂ..u% -U'Mﬁ-‘, LB "_"-.' @m.fh(_ -

NE:

ROGERIO MARTINS BORGES DEBORAH VIRGINIA MARTINS
PREFEITO SEC. DE FINANCAS
CPF —624.285.005-20 DECRETO N° 05, de 1° de janeiro de 2025.

HIGOR ENDRINGER CALIMON
CHEFE DO CONTROLE INTERNO
CPF 991.594.495-00
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